1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

Vanderlei Rodrigues da Cruz, Prefeito do Município de Ubarana, Estado de São Paulo, nos termos

da legislação vigente torna público o Edital de Convocação para as Provas Objetivas do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2025.

Os candidatos estão convocados para a realização das provas no dia 04/05/2025 às 9 horas

na Escola Municipal José Roberto Cândido da Costa, situada a Rua Alfredo Martins de Souza nº 548,

Centro, município de Ubarana, Estado de São Paulo.

Os portões serão abertos aos candidatos com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário acima

especificado, não sendo permitida, em hipótese alguma a entrada de candidatos após o fechamento dos

portões.

Os candidatos deverão comparecer ao local designado para as provas munidos de DOCUMENTO

DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO (sem o qual não será possível a realização das mesmas), comprovante de

pagamento (somente aos candidatos que não tiveram seus nomes homologados) e caneta azul ou preta para

a realização da Prova Objetiva.

Ao término da Prova Objetiva, os candidatos ao cargo de Professor de Educação Básica II –

Matemática que possuírem “TÍTULOS”, deverão entregá-los em sala específica disponibilizada para

conferência, em cópia simples dos mesmos (desde que estejam acompanhados pelos originais) ou

autenticados em cartório.

Município de Ubarana/SP, 30 de abril de 2025.

VANDERLEI RODRIGUES DA CRUZ

Prefeito do Município

		2025-04-30T16:56:47-0300
	VANDERLEI RODRIGUES DA CRUZ:08078881843